

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sahibi ve Umum Kurul Başkanı
Müdürlük

Salı
21

Sahibi ve Umum Kurul Başkanı
Müdürlük
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tarihi Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
29
M A R T
1942
Yılı Sayı
14 4163

Ankara, (Radyo gazetesinden) :
Bulgar Slovo gazetesi Türk -
Bulgar dostluğundan bahsetmiş ve
arada hiçbir ihtilaf olmadığını ve
yabancıların araya nifak sokmak
istediklerini ve buna muvaffak ola-
mayacaklarını yazmaktadır.

Almanlara göre Şimalî Fransaya

**İngilizler asker
çıkardılarsa da
Hepsi esir ve imha edildi**

Berlin 28 (a.a.) — Alman baş kumandanlığının hasusî tebliği.
27-28 gecesi İngiliz bahriye kuvvetleri şimalî Fransada Sen Nazer koyunda araya asker çıkarmıştır. Düşman birlikleri Alman topçu ve uçak savar toplarının ateşle karşılanmış ve ağır kayıplara uğratılmıştır. Karaya çıkmağa muvaffak olan düşman unsurları çenber içine seri bir surette alınmış ve bunlar yok edilmiştir. Oldukça büyük miktarda esir alınmıştır. Birçok deniz birlikleri batırılmıştır. Batırılmayanlar da acele kaçırlardır.

Libyada

**Hava harekâtı
şiddetlendi**

Kahire 28 (a.a.) — Libyada avcılarımızla düşman avcıları arasında vakua gelen muharebede 5 düşman avcısı düşürülmüştür. Bir çok diğer düşman uçakları hasara uğratılmıştır. Ayrıca uçak savar toplarımızda 4 düşman uçağı düşürmüştür. Hava meydanında düşman bir çok tayyareleri tahrib edilmiştir. Düşman bir akın yapmış ve 2 İtalyan avcısı düşürmüştür. İki tayyare

Amerikada Bir çöl ardusu hazırlıyor

Washington 28 (a.a.) — Harbiye nazırı Hymson bir demecinde birliktelik kurulacak ve orduya yeni alaylar olacaktır. Kaliforniyada askerler çöl harekâtı için hazırlanmaktadır. Amerikan zencileri nüfuslarına nispeten orduya alınacaklar. Büyük askeri sınıflara girecek olan zenciler as teğmenden itibaren kadar yükselceklerdir.

İnşaatlarımız değişti

Kâğıt ve malzeme fiyatları artması hayat pahalılığının ilerlemesi dolayısıyla bütün işletmelerimiz haklı olarak ilân ettiricilerini değiştirmişlerdir. Üzüm zamandan beri, bu ilân lüzüm görmeyen idareimiz de diğer meslektaşlarına uyarak mecburiyetinde kalmış ve ilân tariflerinde ufak bir değişiklik yapmıştır. Bir Nisanın itibaren resmî ilânların beher satırından 15 kuruş ücret alacağımızı, hususî daimî ilânların ücretinin zarfına tabii bulunduğunu ilân okuyucularımıza arz ederiz.

B. Rauf Orbay Gl. Smats

**İngiliz kralına
itimatnamesini
verdi**

Londra 28 (a.a.) — Türkiye'nin Londra büyük elçisi B. Rauf Orbay İngiltere kralı tarafından kabul edilerek itimatnamesini vermiştir. Elçinin refakatinde elçilik erkânı ve ateseler de hazır bulunmuşlardır. Kabul merasiminde İngiltere hariciye nazırı Eden ve diğer yüksek şahsiyetlerde hazır bulunmuşlardır.

İngiliz uçakları

**Almanya ve işgali
altındaki hedeflere
hücumlarına devam ediyorlar**

Londra 28 (a.a.) — İngiliz bombardıman tayyareleri avcıların himayesinde Almanya ve işgali altındaki hedeflere karşı şiddetli taarruzlarına devam etmişler ve Belçikada Ostendde hücum etmişlerdir. Bu hücumda bir avcıımız kaybolmuş ve bir düşman avcısı düşürülmüştür. Gündüz yapılan bu akından sonra gecede Almanya'da Rur ve Hollandada silvan hava meydanlarına hücumlar yapılmıştır. Belçikada Kan şehrinde taşıyıcı fabrikası bombalanmış ve bir kaç düşman tayyaresi tahrib edilmiştir. Dün gündüz düşman tayyareleri İngilterenin şark sahilinde bir kaç yere bir kaç bomba atmıştır. Ve bir yeride mitralyöz ateşine tutmuşlardır.

Doğu cephesinde

**Cenup kesiminde
Şiddetli muharebeler oluyor**

Londra, 28 (a.a.) — Rus tebliğine göre dün gece zarfında cepheleerde ehemmiyeti haiz bir değişiklik olmamıştır. Alınan haberlere göre cenup cephesinde çok çetin muharebeler olmaktadır. Ruslar Almanlardan üç tank ve beş top zaptetmişlerdir. Merkez cephesinde düşmanın şiddetli mukavemeti kırılarak bazı yerler geri alınmıştır. Şimal buz denizi cephesinde Rusların Alman kıtaları na gerisine çıkardıkları askerler Almanları müşkil bir duruma sokmuşlardır. Alman hatlarının gerisinde büyük kargaşalıklar çıkmıştır. Ruslar Almanlar ilkbahar taarruzlarına geçmeden evvel bu taarruzları geciktirmek istemektedirler.

Hitler 6 haftadanberi çenber içinde bulunan 16 cı Alman ordusunu kurtarmak için faali- yetini artırmıştır.

Kalenin cephesinde bir hava muharebesinde 27 Alman tayyaresinden 14 adedi düşürülmüştür.

diyor ki:

**Almanya Rusyada
kazanmazsamağlup
olacaktır**

Londra, 28 (a.a.) — Cenubi Afrika başvekili general Smats radyoda söylediği bir nutkunda demiştir ki:

Almanya gelecek yaz Rusyayı ortadan kaldırılmazsa mağlup olacaktır. Japonyanın harbin neticesi üzerinde hakiki bir tesir yapmamış yalnız dış müdafaa da muvaffakiyet elde etmiştir. Dünyanın esas muharebesi ort. şark ve atlantikte olacaktır. Bundan başka iki amili de göz önünde tutmak lazım diki boulda Japonyanın Pasifikte ve Almanyanın şarkta yapacağı hareketlerdir. Almanya Rusyaya karşı muvaffak olursa ortaşarkta yürüyüş onun muazzam planını teşkil edecek ve bu planı tatbika kalkışacaktır. Almanya Rusyada muvaffak olmak için azami derecede teknik kaynaklarını kullanacaktır. Biz de böyle yapmalıyız.

T. Hava Kurumu

**Yeni idare heyeti seçimi
yapıldı**

Toplantıya Valimiz B. Sahip Örgü riyaset ettiler

Türk hava kurumu umumî merkezinden gelen 366 sayılı karar gereğince 28 şubat 942 de müddetleri sona eren idare heyetinin yerine yeni yıl için nizamname mucebince 26-3-942 perşembe günü saat 17 de yeni idare heyeti seçimi yapılmıştır. Bu toplantıya kurumun fabri başkan sayın valimiz B. Sahip Örgü riyaset etmişlerdir. Toplantıda cümhuriyet halk partisi vilâyet ve kaza heyetleri reisleri de hazır bulunmuşlardır. Yeni idare heyeti adları aşağıda yazılı şahıslardan teşekkül etmiştir. Belediyeden: B. Zekiye Olgaçay. Maariften: İktedrisat müfettişi B. Naci Aydemir. Maliyeden: Defterdar namına İsmail Ertem. Halkevinden: Müftü Said Uğur. Jandarmadan: Tabur komutanı binbaşı İbrahim Akıncı. Vilâyet umumî meclisinden: B. Hayriye Güler. Emniyet müdürlüğünden: Müdür muavini Naci Kardeş.

Napolyonun yelegi satıldı

Paris, 28 (a.a.) — Napolyon Panapartin en son sürgün yeri olan Sentelen adasında geydiği beyaz yelek müzayedeye çıkarılmış ve 36 bin franga satılmıştır.

Birmanyada

**Tuttang şehri
varoşlarında**

**Çinliler şiddetli muharebeler
yapıyorlar.**

Yenidehi, 28 (a.a.) — Birmanyadaki askeri durum da hafif bir iyileşme vardır. Tuttangdaki vaziyet müttefikler lehine daha iyi şekil almıştır. Çin kıtaları şehre gelmiştir. Şehrin varoşlarında şiddetli muharebeler olmaktadır. Buna mukabil Japon hava kuvvetlerinin takviye edildikleri sanılmaktadır. Büyük Japon kuvvetleriyle birlikte yerliler faaliyet göstermişlerse de henüz düşmanla temas edilmemiştir. Melburn, 28 (a.a.) — Müttefik tayyareleri Timor adasında Kupang limanında bulunan düşman gemilerine taarruz etmiştir. Bir gemi yanarken bırakılmıştır. Düşmanın Morsbiye yaptığı akında 2 uçak düşürülmüştür.

Şehir ve Memleket Haberleri

**İçel C.H.P. Bölge müfettişi
B. Halid Onaran**

**Tarsus Parti ve Hal-
kevinin teftiş etti**

Tarsus (Hususi) — C. H. P. İçel bölge müfettişi B. Halit Onaran kazamıza gelerek Parti ve Halkevinin teftiş etmişlerdir. Sayın müfettiş halkla ve belediye ile de temas ederek bir çok vatandaşın dileği ile alâka göstermişler ve iki mensucat fabrikasını da ziyaret ettikten sonra Mersine avdet ettiler. Cumartesi günü halkevinde toplanacak olan öğretmenler kongresine de tekrar Tarsusa geleceklerdir.

Tarsus Halkevinde

Tarsus [Hususi Muhabirimizden.]
Dün saat on dörtte şehrimiz Halkevinde halk partisi Müfettişi Bay Halit Onaranın huzurunda Kaza Öğretmenleri bir toplantı yapılmıştır. Bay Halit Onaran Öğretmenlerle tanıştıktan sonra Halkevi çalışmalarını üzerinde bir hasbihalde bulunmuştur. Bu vesile ile gelenlere say verilmiş ve toplantı iki saat devam etmiştir.

**Et Fiyatları
Yeniden artırıldı**

Belediye encümeni koyun etine 85, keçi etine 50, sığirine 40 kuruş narh vermiştir.

Yeni Mersin: Yeni narh durumu karşısında da kasaplar tarafından hayvan kesimi az yapılmakta ve kesilen hayvanların pek zayıf olduğu görülmektedir. Belediyeimizin et işini kökünden ve iyi bir şekilde halletmesi için icabeden incelemelerde bulunması ve bu işi kökünden halletmesi lâzımdır kanatındeyiz.

B. Geoffrey Moltass

U. K. C. C. mümessili Mr. Geoffrey Moltass dünkü ekspresle Ankaradan şehrimize gelmiştir.

B. Fahri Kutluay

Değerli arkadaşlarımızdan Lloyd's ekspresi B. Fahri Kutluayın Nijat ve Feriuh Şeşbeğ mümessesi muhasebeciliğine geçtiğini memnuniyetle öğrendik. Mumaileh uzun seneler muhtelif yerlerde muvaffakiyetle muhasebecilik yapmış dürüstlüğe tanınmıştır. Arkadaşımızı tebrik, yeni vazifelerinde de başarılar dileriz.

İNSAF! BEHEY ZALİM İNSAF...

Evvelki gün Tarsusta satılır. Buda tabii idim. Belediye reisi vekilini ziyaret ettim. Orada çok garip başka bir kelime bulamadım. Vak'a şudur: Bir iki açık göz; para kazanmak için yeni bir ticaret yolu bulmuşlar. Kepek satmak. Bu da sizin hayretinizi mucib olacak. Kepek satmakta yeni bir ticaret yolu... Sebze, meyve vesaire nasıl satılıyorsa kepek de öyle

Fakat.. Bildiginiz gibi değil.. Bu kepek.. Başka Satılan kepekleri ekmek yapmak için alan safdiller bunun bir türlü hamur olmadığını birbirine yapıpmadığını görüyorlar. Merak ediyorlar.. Acaba neden bunlar birbirini tutmuyor E, diyorlar. Zorla değil, bu kepek hamur olmuyor. Kokuyorlar. Ağaç kokusuna, çam kokusuna benzer bir koku var.. (Sonu ikincide) F. A

Fiât Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

Ahiren muhtelif Tüccarlar tarafından ithal olunan Manifatura eşyasının cins ve neveleri ile toptan ve perakende fiatları aşağıda gösterildiği gibi 27-3-942 tarihli Fiât Murakabe komisyonu içtimanda tesbit edilmiştir.

İthalâtının Adı	Manifatura cins ve nevi	Eni santim	Miktar metro	İthalâtçı satışı krş.	Toptancı satışı krş.	Perakencî satışı krş.
Mahmut Hayfavi	Fantazi poblin	70	8784	94,80	100,02	109
	Renkli patiska	72,5	10980	83,61	87,51	96
	Basma	60	4117,5	68,15	71,90	78
Mustafa Sabuncu	Poplin emprime	70	13725	89,62	94,55	103
	Krepspor	62,5	7320	80,08	84,49	92
	Emprime patiska	60	7137	79,35	83,72	91
Nazım Miskavi	Flannel	67,5	34404	115,25	121,60	133
Şafo kardeşler ve ortağı	Bopli besma	70	1830	99,89	105,39	115
Mustafa Gandur	Poplin emprime	60	5435	118,88	129,61	137
	Spor fantazi kumaş	60	42920	140,06	147,77	170

NOT: Mersinde müesses perakendeciler ithalât eşyasını doğrudan doğruya ithalâtcılardan alacaklarından ayrıca toptancı kârı ilâve edilemez. İşbu perakende satış fiatları Mersin içindir.

Hindistan meselesi KRİPS Konuşmalardan memnun

Yeni Delhi, 28 (a.a.)—Sör Staförü Krips gazetecilere de- meçte bulunarak şunları söy- lemştir:

Şimdiye kadar yaptığım görüşmelerden memnunum. Hazırlanan teklifte bir nokta- nın vüzhuzluğu dolayısıyla değişiklik yapılmıştır. Konuş- malarım neticesinde kati bir kanaat hasil etmeden önce Hindistandan ayrılmıyacağım. Bir haftaya kadar bir fikir edinmekliğimi ümit ediyorum.

Gandî ile görüşmemden memnunum. Tekrar görüşe- ceğimi sanıyorum.

Allahabad, 28 (a.a.)—Hint Liderlerinden Nehrunun bildir- diğine göre Hint kongresinin daimî komitesi olağanüstü bir toplantıyı 31 martta Yeni Delhide yapacaktır. Kongrenin ikinci reisi Krips bir muhtı- ra hazırlamıştır.

Yeni Delhi, 28 (a.a.)—Hint müslümanları icra komitesi lideri Cinnah Kripsle tekrar görüşmeğe karar vermiştir. Cinnah Kripsle bugün bulu- nacaktır.

Hayvan hastalığı

Stifkenin Ovacık köyü ile Mut kazası merkezinde koyunlarda kılkordu hastalığı çıktığı haber verilmekle Mersinden hastalık çıkan yerlere veteriner gönder- miştir.

Tarsusun Özel köyünde yine koyunlar arasında çıkmış olan kılkordu hastalığına karşı mezkûr köyde 2390 koyun tedavi altına alınmış ve ilâçlanmıştır. Burada şimdiye kadar 1788 baş koyun telef olduğu tesbit edilmiştir. Köyde mevcut olan diğer koyunlar da tedaviye alınacaktır.

Tarsusun Yenice köyünde sığırlarda şap hastalığı çıkmıştır.

İnsaf!

Behey zalim insaf...

— Birinciden artan —

İşin içinden çıkamıyor- lar. Belediyeye müracaat edi- yorlar. Derd yanıyorlar bele- diye işe vaziyet ediyor. Sati- cının yanında bulunan 1600 kiloya yakın kepek namile satılan nesneyi alıyorlar ve bir zabıt tanzim ediyorlar.

Yapılan incelemelerde bu ne olsun beğenirsiniz?

Hemen hemen yüzde yetmişten fazla gayet ince talaş, bir miktar mercimek unu, biraz da nühut unu ve kepek birbirine karıştırılmış. Ve kilosu da 22,5 kurş..

Alınan nümune tahlile gönderilmiş. Kim bilir bunun içerisinde daha ne maddeler çıkacak.

Bozulan ahlâka mı acır- sın. Sıhhati ile oynanan halka mı acırsın. Açıkta alınan paraya mı acırsın..

Biz ancak şunu deyece- ğiz, insaf be hey zalim insaf.
F. A.

Türk Hava kurumu

— Birinciden artan —

Ziraat Bankası müdürü Osman Erman, Merkez Bankası muameleat şefi Tefik Atalay, Sabun imalâthanesi sahiplerinden Kadri Sabuncu, bahçe ashpierinden İsmail Safa çiftçi. Ticaretten Ali Sefa, Nazım Miskavi, ithalâtçı ve ihracatçı

İ L Â N

Tarsus Mal müdürlüğünden:

Sıra No.	HUDUDU	Cinsi	Mevkii	Mikdarı	Muhammen bedel Lira K.	Tapunun Ta. No.
41	Doğusu: Asaf Batısı: Sahibi senet Kuzeyi: " Güneyi: " "	Arsa	İstasyon civarı	203 M2	8 00	Nisan 7 331
42	Doğusu: Tarik Batısı: Yusuf karısı Hasibe Kuzeyi: Vartuhi ve Anna Güneyi: Hafız Suberi	"	"	273 M2	11 00	Ağustos 332 42
43	Doğusu: Mehmet Akracebli Batısı: Bahittin Kuzeyi: Selim Şelfun, Şükrü, saatçi Kiagos zev- cesi Varta ve Anto- nik zevcesi Anna Güneyi: Tariki am	"	"	303 M2	10 00	Mart 336 99
44	Doğusu: Vartuhi ve Anna Batısı: Tarik Kuzeyi: Sahibi senet Güneyi: Hasibe	"	"	303 M2	10 00	Eylül 333 96
45	Doğusu: Sarraf Manok Batısı: Müceddet tarik Kuzeyi: Sahibi senet Güneyi: Bedros	"	"	229 M2	9 00	Nisan 331 21
46	Doğusu: Tarik Batısı: Bedros Kuzeyi: Gülççek oğlu Müvis Güneyi: Tarik	"	"	100 M2	4 00	Nisan 335 28
47	Doğusu: Tarik Batısı: Selim zahil haremi Kuzeyi: Tarik Güneyi: Hürşut oğlu Ahmet	"	"	163 M2	6 00	Eylül 333 94
48	Doğusu: Hürşut oğlu Ahmet Batısı: Tarik Kuzeyi: Levin ve Meraşlıyan Güneyi: Sarraf Manok	"	"	128 M2	5 00	K. sani 330 49
49	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: Müceddet yol ve Havaca Asaf Kuzeyi: Havaca Asaf Güneyi: Keyiş oğlu Manok	"	"	229 M2	8 00	Mayıs 327 244
50	Doğusu: Tarik Batısı: Köse Manak Kuzeyi: Tarik Güneyi: Everekli kalaycı Artin	"	"	206 M2	8 00	Nisan 331 18
51	Doğusu: Havaca Asaf bahçesi Batısı: Müceddet yol Kuzeyi: Havaca Asaf Güneyi: " "	"	"	1379 M2	50 00	Mayıs 327 230
52	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: " " Kuzeyi: " " Güneyi: " "	"	"	230 M2	6 00	Mayıs 327 232
53	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: " " Kuzeyi: " " Güneyi: Tako	"	"	235 M2	4 00	" " 234
54	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: Müceddet yol Güneyi: Kunduracı Karabet ve Meryem Kuzeyi: Havaca Asaf	"	"	230 M2	6 00	" " 236
55	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: Müceddet yol ve Havaca Asaf Kuzeyi: Havaca Asaf Güneyi: Gülina, Panos ve Artin	"	"	575 M2	22 00	" " 238

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Tarsusun (asafiye) Şehit İshak mahallesinde Milli emlakta ait on beş parça arsa hizalarında gösterilen muhammen be- dellere üzerine ta mülkiyetleri satılmak üzere 24-3-942 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık artırma konulmuştur.

Yukarıda yazılı arsaları almak isteyenlerin ihale günü olan 8-4-942 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 9 da Tarsus Malmüdürlüğünde müteakik satış komisyonuna yüzde 7,5 pey akçasıle birlikte daha fazla malîyat almak ve şartnamesini görmek istiyenlerin daha evvel her gün Tarsus Mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.
(299) 29-1-4-7

Tarsus Halkevi reisliğinden:

Eksilen komite üyelerinin intihabi için sayın azalarımızın 4-4-942 günü saat 15 te Halkevine teğifleri rica olunur.

Birlikleri umumî kâtibi Osman Coşkun.

İdare heyeti aralarında başkanlığa B. Zekiye Olgacıy asbaşkanlığa B. Kadri Sabuncu ve mürakipliklere de Tefik Atalay, Osman Coşkun ve Nazım Miskaviyi seçmişlerdir.

Yeni idare heyetini tebrik eder ve bu kutsal vazifelerinde başarılar dileriz.

Sümerbank Yerli Mallar Pazarı Mersin Şubesi Müdürlüğünden:

30-3-942 günü müessesemiz Mersinde bulunan amele, hizmetkâr, bahçıvan, hammal ve ayakkabı boyacılarına.

31-3-942 günü Arabacılar, Şöförler, bisik- letçiler, eski tamircileri ile kalaycılara satış yapacaktır.

Diğer teşekküllere yapılacak satışlar ayrıca ilân edilecektir.
(301)

İ l â n

Silifke Belediye Riyasetinden:

Silifke belediye dairesine ait köprü başındaki un değirmeni aşağıda yazılı şerait dairesinde üç sene müddetle icara verilecektir.

1 - Müzayede 26-3-942 gününden başlayarak 9-4-942 günü saat 15 de bitecektir.

2 - Takdir edilen icar bedeli senevi 2000 lira olup muvakkat teminatı 450 liradır.

3 - Değirmene ait bulunan su çarhının tadil ve ıslahı ve çarha bağlı ana ve mukabili dişle- rin müceddeden yaptırılarak yerine konulması, yatakların ıslahı ve iki çift yeni değirmen taşının yerlerine vazı müşteriye aittir.

4 - icara talip olacak müşterinin değirmen işlerinde mütahassis olması ve ihtisasına ait ih- ticaca salih vesika ibraz etmesi mecburidir.

5 - Talip olanların yukarıda yazılı gün ve saatla belediye encümeninde hazır bulunmaları ilân olunur.
(289)

Münakasa ilânı Umumî Mağazalar T. A. Ş. Mersin Şubesinde:

Umumî Mağazalar Mersin Şubesi depolarına girecek ve çıkacak gümrüklü ve gümrüksüz her cins eşyanın tahmil ve tahliye işleri kapalı zarf usulüyle münakasaya konulmuştur. Münakasa 8/4/942 Çarşamba günü saat 15 de Şirketin Mersin Şubesinde yapılacaktır.

Talip olanların teklif mektuplarını 500 liralık mu- vakkat teminat ile birlikte mezkûr gün ve saatte Şube- mize vermeleri lâzımdır.

Münakasa şartnamesinden imza mukabilinde bir nü- sha tedarik etmek mümkündür.

(285) 25 27-29-31-32-4-5-7

İ l a n

Satılık Çam, Adana Çeşidi, Lata ve Travers kerestesi

Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden:

1 - Devlet Orman İşletmesi Pos Revirine ait Adana son deposunda 232 metre küp ve 123 desimetre küpe denk 2147 adet kereste açık arttırma ile satılığa çıkarılmıştır.

Parti No.	Hacim		Adet	Muh. kıymet		Teminat	
	M3.	Ds3.		Lira	Kr.	Lira	Kr.
I	98	830	922	40	00	296	41
II	133	293	1225	40	00	399	81
YEKÜN	232	123	2147	40	00	696	122

2 - Arttırma; 9-4-942 tarihine rastlayan per- şembe günü saat 14 de Adana Pos Revir Amir- liği binasında toplanacak olan komisyon lu- zunda olacaktır.

3 - Buna ait parti muhteviyatlarını, kereste nevi ve çaplarını gösterir liste, şartname ve nu- kavele; Ankara Orman Umum Müdürlüğünde, Mersin Orman çevirge müdürlüğüyle Adana Pos Revir Amirliğinde mevcut satış dosyasındadır.

4 - Kerestenin muhammen 40 lira üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı 696 lira ruştur.

5 - İsteklilerin muvakkat teminat ve ş- mede yazılı aranan şartlar dahilinde ihale- nünde Pos Revir amirliğine müracaat etme- ilân olunur.
(288) 26-29-3-7

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.